(257) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2024 рік ТОВ «Атіс Фарма», наданого 

листом ДПС від 17.09.2025 № 14164/5/99-00-04-03-01-05 (вх. Комітету № 7-04/13459  

від 18.09.2025), чистий дохід Товариства від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

за 2024 рік становить 77 960 800 (сімдесят сім мільйонів дев’ятсот шістдесят тисяч 

вісімсот) грн.  

(258) Так, розмір доходу (виручки) Відповідача від реалізації Дієтичної добавки  

в оформленні упаковки, що містить Інформацію 1–3, становить 529 589,62 грн  

(без ПДВ), а 1 % загального розміру виручки Товариства за 2024 рік – 779 608 грн.